
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.67.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - 
Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok 
i decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.200.2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr FN.I.3111.214.2019 
z dnia 11 maja 2019 r. oraz informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach znak: DKC-
804-7/19 z dnia 16 maja 2019 r., DKC - 803-3/19 z dnia 15 maja 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej i przeniesień 
planowanych wydatków budżetowych wynikających z podziału rezerwy budżetowej na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych:

a) Szkoła Podstawowa w Nowinach - w dziale 801 rozdział 80195;

b) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852, 855;

c) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w pozostalym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowinach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75109

2010

75113

2010

852

85219

2010

855

85503

2010

30 455,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny 297,00

297,00

Rodzina 297,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

274,00

274,00

Ośrodki pomocy społecznej 274,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 050,00

22 050,00

7 834,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 834,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 884,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4270 40 000,00

4590 -20 000,00

4600
-20 000,00

750 13 000,00

75023 33 000,00

4170 13 000,00

4300 20 000,00

75095 -20 000,00

4110 30,00

4300 -20 030,00

751
29 884,00

75109 7 834,00

3030 5 060,00

4010 132,00

4110 65,48

4120
9,80

4170 406,72

4210 1 700,00

4300 460,00

75113 22 050,00

3030 22 050,00

4010 1 266,41

4110 400,21

4120
57,34

4170 -209,96

4300 -1 514,00

758 -13 000,00

75818 -13 000,00

4810 -13 000,00

801 0,00

80195 0,00

4218 -3 000,00

4428 3 000,00

852 274,00

85203 -800,00

3110 -800,00

85219 274,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług remontowych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe zagraniczne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 1



3110 274,00

85220 -300,00

3110 -300,00

85228 1 100,00

4280 300,00

4700 800,00

855 297,00

85501 0,00

4010 -200,00

4700 200,00

85502 0,00

4300 -640,00

4700 640,00

85503 297,00

4210 297,00

30 455,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenie wychowawcze

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia społeczne

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

14 706,00 29 884,00 44 590,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 7 834,00 7 834,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 834,00 7 834,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 192,00 22 050,00 35 242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 192,00 22 050,00 35 242,00

852 Pomoc społeczna 9 840,00 274,00 10 114,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640,00 274,00 914,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 274,00 914,00

855 Rodzina 6 837 597,00 297,00 6 837 894,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 297,00 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109,00 297,00 406,00

6 924 398,41 30 455,00 6 954 853,41Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

14 706,00 29 884,00 44 590,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 834,00 7 834,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 060,00 5 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 132,00 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,48 65,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 9,80 9,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 406,72 406,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 460,00 460,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 192,00 22 050,00 35 242,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 266,41 1 266,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,21 400,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 57,34 57,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 034,00 - 209,96 2 824,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 958,00 - 1 514,00 4 444,00

852 Pomoc społeczna 9 840,00 274,00 10 114,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640,00 274,00 914,00

3110 Świadczenia społeczne 640,00 274,00 914,00

855 Rodzina 6 837 597,00 297,00 6 837 894,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 359 177,00 0,00 4 359 177,00

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 - 200,00 44 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 256 869,00 0,00 2 256 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 246,00 - 640,00 3 606,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 640,00 1 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 297,00 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,00 297,00 406,00

6 924 398,41 30 455,00 6 954 853,41Razem:

Id: 05F21475-771A-48D0-AA4B-A9550E4FC8AF. Podpisany Strona 2




